Seccion Primera de la presente Ordenanza debera incluir los siguientes 
terminos: 

• Los locales seran arrendados para establecer la Oficina del 
Programa WIC. 

• El local (1) tiene un total de 715.54 pies cuadrados y el local (2) tiene 
un total de 714.30 pies cuadrados para un total de mil cuatrocientos 
veintinueve punto ochenta y cuatro (1,429.84) pies cuadrados. 

• El canon de renta pactado sera por mil setecientos ochenta y siete 
dolares con treinta centavos ($1,787.30). 

• Los locales arrendados se identifican con los numeros (1) y (2). 

• Se incluyen los servicios de agua potable y energia electrica, asi